



STATE BANK OF INDIA
TOWN BRANCH (08999), Beside CMR Shopping Mall, Ongole

VEHICLE FOR E-AUCTION SALE
Borrower Name : M/s. Aryan Travels, Rep.by it's Prop: Mr. Renamala Narasimham, S/o. Kotalah, Pakala Post, Singarayakonda, Prakasam District - 523101.

REG. No.	MAKE / FUEL	MODEL/COLOUR	Minimum Price	EMD
AP 39 UK 6942	EICHER PRO 6016 N CWC BSVI / DIESEL	2022 / BLUE YELLOW WHITE	Rs. 21,00,000/-	Rs. 2,10,000/-

Date & Time of E-Auction : 22-04-2026 at 11:00 AM to 2.00 PM
Last Date & Time of Submission of online bids : 22-04-2026, before 11.00 AM
Bid increment Amount : Rs.10,000/-

TERMS & CONDITIONS : 1) Auction is being held on "AS IS WHERE IS"&"AS IS WHAT IS BASIS" only and Vehicle will not be sold below reserve price. 2) The Successful Bidder should deposit 25% (10+15%) of the sale amount Immediately and balance amount within 15 days of the sale. In case of default in payment, the sale will be cancelled and the amount already paid will be forfeited. 3) The Bank shall reserve the right to cancel / Postpone the Auction without assigning any reasons. 4) Vehicle available for Inspection during working hours from Monday to Saturday in working hours. 5) For detailed Terms & Conditions of e-Auction available on the web portal of <https://baanknet.com/eauction-psb/bidder-registration>, and Toll free Number : +91 - 8291220220, Mail id : support.Baanknet@psballiance.com, for any vehicles related query may contact Chief Manager: Mobile No: 9920485331 (or) our Recovery Agent : Ph. No. 9160551595.
Note: The Successful bidder will have to pay the registration charges for the change of vehicle registration and and the Vehicle. The bank has no connection with them. The Bidder shall bear the yard charges. *Terms & Conditions Apply.

Date: 04-04-2026, Place: Ongole Sd/- Authorized Officer, SBI, Town Branch, Ongole

SIZE : 10X8



స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా
టౌన్ బ్రాంచ్ (08999), సిఎమ్ఆర్ షాపింగ్ మాల్ ప్రక్కన, ఒంగోలు

ఆ-వేలం ద్వారా వాహనము అమ్మకం
ఋణగ్రహీత పేరు : మెస్సర్స్ ఆర్యన్ ట్రావెల్స్, ప్రాతినిధ్యం వహిస్తున్న ప్రాప్రయిటర్ : శ్రీ రెనమల నరసింహం, తండ్రి : కోటయ్య, పాకల పోస్ట్, సింగరాయకొండ, ప్రకాశం జిల్లా - 523101.

రిజిస్ట్రేషన్ నెం.	కంపెనీ / ఫ్యూయల్	మోడల్ / కలర్	కనీసపు ధర	ధరాపత్తు
AP 39 UK 6942	EICHER PRO 6016 N CWC BSVI / DIESEL	2022 / BLUE YELLOW WHITE	రూ. 21,00,000/-	రూ. 2,10,000/-

ఆ-వేలం తేదీ మరియు సమయం : 22-04-2026 ఉా 11.00 గంాల నుండి ము 2.00 గంాల వరకు
బిడ్స్ సమర్పించుటకు ఆఖరు తేదీ మరియు సమయం : 22-04-2026, ఉా 11.00 గంాల లోపు
బిడ్ పెంపుదల : బిడ్డర్స్ వారి అఫర్ ధరలను రూ.10,000/-లతో గుణింపులో హెచ్చించవలెను.

నియమ నిబంధనలు : 1) వాహనమును "ఏక్కుడ ఎలా వున్నది అక్కుడ " మరియు " అక్కుడ ఏమున్నదో అదే " అను పద్ధతిలో వేలం వేయబడును మరియు రిజర్వు ధరకన్నా తక్కువ ధరకు వాహనములు అమ్మబడదు. 2) విజయవంతమైన పాటదారుడు అంగీకరించిన అమ్మకపు ధరలో కనీసం (10+15) 25% తక్షణమే చెల్లించవలెను. మిగిలిన సొమ్మును 15 రోజులలోపు చెల్లించని పక్షంలో ఎటువంటి నోటీసు లేకుండా అప్పటి వరకు చెల్లించిన మొత్తమును కోల్పోవరు. 3) ఎటువంటి కారణం చూపకుండానే వేలం వాయిదా వేయుటకు, రద్దు చేయుటకు బ్యాంకు వారికి అధికారం కలదు. 4) వాహనమును సోమవారం నుండి శనివారం వరకు బ్యాంక్ పనివేళలలో తనిఖీ చేసుకోగలరు. 5) అమ్మకం యొక్క సవరణలైన నియమ నిబంధనల కొరకు, వెబ్ పోర్టల్ <https://baanknet.com/eauction-psb/bidder-registration> మరియు టోల్ ఫ్రీ నెం : + 91 - 8291220220, మెయిల్ ఐడి : support.Baanknet@psballiance.com మరియు ఏదెని వాహనముల విచారణకు చీఫ్ మేనేజర్ : ఫోన్ నెం.9920485331 (లేదా) మా యొక్క రికవరీ ఏజెన్సీ, మొబైల్ నెం : 9160551595 వారిని సంప్రదించవచ్చును. గమనిక: వాహనం యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ పేరు మార్పునకు మరియు వాహనం యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ ఛార్జీలు, యార్డు ఛార్జీలు విజయవంతమైన బిడ్డర్ చెల్లించవలెను. బ్యాంక్ వారికి ఎటువంటి సంబంధం లేదు. షరతులు మరియు నిబంధనలు పరిస్థాయి.
తేదీ : 04-04-2026, ప్రదేశం : ఒంగోలు సం/- అధికృత అధికారి, SBI, టౌన్ బ్రాంచ్, ఒంగోలు

SIZE : 10X8